

Antreprenor SRL "Polimer"
 (denumirea)

Investitor Primaria com.Cotova
 (denumirea)

Obiect **Restaurarea Conacului Russo si
 conservarea bisericii din lemn
 din s.Macareuca, com. Cotova,
 rnul Drochia Repetat**

Valoarea lucrarilor executate **387 673,87 lei**

Proces - verbal N5

de receptie a lucrarilor executate
 pe octombrie an 2023 ____

Demontari. Lucrari generale de constructii (Marca SA).Lucrari generale de constructie (Marca C)

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	39,120 ✓	141,51 138,25	5 535,78 5 408,34
		<i>Total</i>	lei			5 535,78
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 298,00
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			7,98
		<i>Total</i>	100,00 +			6 841,76
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,00 %			684,18
		<i>Total</i>	100,00 +			7 525,94
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			410,51
		<i>Total</i>	100,00 +			7 936,45
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 936,45 5 408,34
		2. Lucrari generale de constructie (Marca SA)				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Perete				
2	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m (PE 3)	m3	14,770	3 482,95 297,00	51 443,13 4 386,69
		Total capitol: Inclusiv salariu				51 443,13 4 386,69
		2.5. Finisaj interior				
		2.5.2. Finisaj interior				
3	CF02A5 k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2	423,600	118,69 79,20	50 276,49 33 549,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				50 276,49 33 549,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				50 276,49 33 549,12
		2.6. Glafuri interioare la ferestre				
4	RpCJ06C k=1,2	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 42 cm latime	m	139,000	67,70 55,44	9 410,35 7 706,16
5	RpCJ06C1 k=1,2	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 42cm latime, pentru suprafete curbe	m	7,200	80,83 68,64	582,00 494,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 992,35 8 200,34
		2.7. Glafuri interioare la usi				
6	RpCJ06C k=1,2	Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 45cm latime	m	75,900	67,71 55,44	5 139,09 4 207,89
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 139,09 4 207,89
		<i>Total</i>	lei			116 851,06
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			12 082,57
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			6 381,34
		<i>Total</i>	100,00 +			135 314,97
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,00 %			13 531,50
		<i>Total</i>	100,00 +			148 846,47
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			7 442,33
		<i>Total</i>	100,00 +			156 288,80
		Total capitol: Inclusiv salariu				156 288,80 50 344,04
		3. Lucrari generale de constructie (Marca C)				
		3.1. Capitolul 1. Perete				
		3.1.1. Capitolul 1.1. Buiandrug Bg 1....Bg8 (PE4...PE9)				
7	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	85,000	44,89 27,00	3 816,00 2 295,00
8	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	65,540	1 378,00 223,20	90 314,22 14 628,54

1	2	3	4	5	6	7
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (PE 7)	m3	8,900	1 377,59 223,20	12 260,56 1 986,48
		Total capitol: Inclusiv salariu				106 390,78 18 910,02
		Total capitol: Inclusiv salariu				106 390,78 18 910,02
		3.2. Capitolul 2.2. Plansa monolit PL 2(PE12, PE 13)				
10	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	14,200	123,47 72,00	1 753,24 1 022,40
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 753,24 1 022,40
		3.3. Capitolul 2.3. Centuri beton armat Cm1...Cm2 (PE12, PE14)				
11	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3	2,490	2 527,98 318,00	6 294,66 791,82
12	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	684,800	22,97 4,20	15 730,32 2 876,16
13	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	10,700	138,99 78,00	1 487,22 834,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 512,20 4 502,58
		<i>Total</i>	lei			131 656,22
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			5 864,40
		<i>Total</i>	100,00 +			137 520,62
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,00 %			13 752,06
		<i>Total</i>	100,00 +			151 272,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			7 563,63
		<i>Total</i>	100,00 +			158 836,31
		Total capitol: Inclusiv salariu				158 836,31 24 435,00
		<i>Total</i>	lei			323 061,56
		<i>TVA</i>	20,00 %			64 612,31
		<i>Total</i>	100,00 +			387 673,87
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				387 673,87 80 187,38

INTOCMIT:

Antreprenor general
SRL "Polimer"

(denumirea)

Svetenco V

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

Primaria com.Cotova

(denumirea)

Soboli D

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Responsabil tehnic :

Birnaz N

